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Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

SOTO HONOR, JORGE SENM 00:29:32 NO 3:14 

CASTILLO YERA, MAURI MAAM 00:30:25 NO 3:19 

QUINTERO MONJE, LUIS MANUEL MAAM 00:31:15 NO 3:25 

RUIZ MORALES, JOSE MABM 00:32:45 NO 3:35 

ORDIALES GOMEZ, DAVID SENM 00:33:07 NO 3:37 

JAÉN CLAVAÍN, JOSE ANTONIO MABM 00:33:17 NO 3:38 

GASCA MERON , MANUEL MACM 00:33:32 NO 3:40 

DEL RIO ORTEGA, JUAN JOSE MAAM 00:33:48 NO 3:42 

LEBRERO MARTINEZ, SALVADOR 
ANTONIO 

MACM 00:33:49 NO 3:42 

CHICON GARCIA, JUAN ANTONIO MAAM 00:33:59 NO 3:43 

TORTI CALVO, JUAN MANUEL MACM 00:34:03 NO 3:43 

RODRÍGUEZ MUÑOZ, JESÚS SENM 00:34:11 NO 3:44 

ROSA LERÍA, LORENZO MABM 00:34:12 NO 3:44 

ARIZA MONTILLA, JOSE MACM 00:34:23 NO 3:45 

DE LA FUENTE CARRASCO, ÁLVARO MAAM 00:34:32 NO 3:46 

CATROFE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER MAAM 00:34:40 NO 3:47 

CARRETIE WARLETA, GERMAN MADM 00:34:41 NO 3:47 

MAÑEZ SÁNCHEZ, OSCAR MABM 00:34:57 NO 3:49 

HURTADO SORIANO , RUBEN SENM 00:35:18 NO 3:52 

CABRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL MABM 00:35:25 NO 3:52 

DELGADO BELLIDO, JUAN MANUEL SENM 00:35:31 NO 3:53 

PUYANA GARCIA DE QUIROS, DAVID MABM 00:35:31 NO 3:53 

AMAYA SOLIS, JUAN ANTONIO MABM 00:35:42 NO 3:54 

MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER MABM 00:35:48 NO 3:55 

DE LA CONCEPCION CAYUELA, MIGUEL MADM 00:35:50 NO 3:55 

RODRIGUEZ AGUDO, DAVID MABM 00:35:56 NO 3:56 

SÁNCHEZ PÁEZ, JOSÉ ANGEL SENM 00:36:02 NO 3:56 

MOGUEL GONZÁLEZ , MIGUEL ANGEL MACM 00:36:16 NO 3:58 

CUEVAS GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL MADM 00:36:17 NO 3:58 

RUIZ DE EGUINO MEDINA, VICTOR MACM 00:36:17 NO 3:58 

GÓNGORA RODRÍGUEZ, PABLO SU20M 00:36:20 NO 3:58 

ANDRADES RUIZ-HENESTROSA, JUAN 
LUIS 

MAEM 00:36:25 NO 3:59 

SANCHEZ PUERTA , ALBERTO SENM 00:36:26 NO 3:59 

VERDEJA LLAMAZARES, FERNANDO MADM 00:36:27 NO 3:59 

CHICO PARDAL, RAFAEL ALBERTO SENM 00:36:36 NO 4:00 

MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO MACM 00:36:37 NO 4:00 

ESPINOSA MARQUEZ, JUAN ANTONIO MACM 00:36:42 NO 4:01 

ÁLVAREZ ZUÑIGA , MIGUEL MABM 00:36:53 NO 4:02 

PRADA GARCÍA, ALEX MAAM 00:36:54 NO 4:02 

ROMERO GUTIÉRREZ, FÁTIMA MACF 00:36:58 NO 4:03 

ALIAÑO MENA, ANTONIO MACM 00:37:02 NO 4:03 

MARQUEZ MORENO, ANTONIO SENM 00:37:03 NO 4:03 
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Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

TORRES MORERA, LUIS MIGUEL MAGM 00:37:04 NO 4:03 

RIVERA GARCÍA, JUANJO MABM 00:37:09 NO 4:04 

GARCÍA GONZÁLEZ, ESTHER MAAF 00:37:10 NO 4:04 

GONZALEZ GASCA, JESUS SENM 00:37:17 NO 4:05 

APARICIO GUERRERO, JUAN JOSÉ MAAM 00:37:20 NO 4:05 

SEOANE QUINTELA, JORGE MABM 00:37:21 NO 4:05 

SEVILLANO DELGADO , JUAN ANTONIO MAAM 00:37:24 NO 4:05 

COS CARRIQUE, RAMON MADM 00:37:30 NO 4:06 

ALLACA GIMENO, ALBERTO SENM 00:37:35 NO 4:06 

LLONIS GARCIA, JUAN CARLOS MACM 00:37:36 NO 4:07 

DE LA FLOR MUÑOZ, SEBASTIAN MAAM 00:37:38 NO 4:07 

VEGA DÍAZ, DANIEL MABM 00:37:38 NO 4:07 

CATALAN ALFARO, MIGUEL ANGEL MACM 00:37:41 NO 4:07 

SANCHEZ FRANCO, VICTOR MANUEL MAAM 00:37:42 NO 4:07 

ZARZA GARCÍA , JAVIER MABM 00:38:10 NO 4:10 

LIZANO HERNANDEZ, ANTONIO MADM 00:38:11 NO 4:10 

RUA GOMEZ, JOSE ANGEL MAAM 00:38:14 NO 4:11 

JULIA SANCHEZ, ANTONIO MAEM 00:38:15 NO 4:11 

GORDILLO CABALLERO, RAFAEL MABM 00:38:15 NO 4:11 

DOPPERS, JURGEN MADM 00:38:16 NO 4:11 

GARCÍA PELAYO , JESÚS MAAM 00:38:20 NO 4:11 

FRANCO MONTIEL , DANIEL SENM 00:38:21 NO 4:11 

PÉREZ REVUELTA, MANUEL ENRIQUE MABM 00:38:30 NO 4:13 

CORDOBA BERTON, ESTHER MAAF 00:38:38 NO 4:13 

PAEZ PAREJA, JOSE RAMON MABM 00:38:40 NO 4:14 

LIMON LARA, NACHO MAAM 00:38:42 NO 4:14 

PALMA TORREJÓN, FRANCISCO MAFM 00:38:43 NO 4:14 

PEREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL SENM 00:38:44 NO 4:14 

LÓPEZ OLIVA, ROMÁN MABM 00:38:48 NO 4:15 

JURADO SÁNCHEZ, VÍCTOR MABM 00:39:01 NO 4:16 

VIVAS CONCHAS, MIGUEL ANGEL MAAM 00:39:04 NO 4:16 

CEREZO CASTILLO, JOSÉ MIGUEL MACM 00:39:04 NO 4:16 

RAMOS CLARO, JOSÉ MIGUEL MABM 00:39:11 NO 4:17 

LÓPEZ FUENTES, HÉCTOR MABM 00:39:16 NO 4:18 

CARO BRAVO, FRANCISCO MANUEL SENM 00:39:19 NO 4:18 

FERNAN OTEO, DANIEL MAAM 00:39:20 NO 4:18 

ORTEGA GONZALEZ, ENRIQUE MAFM 00:39:23 NO 4:18 

GARRIDO GONZALEZ, CESÁS SENM 00:39:27 NO 4:19 

PEÑA FRANCISCO , MANUEL JESUS SENM 00:39:38 NO 4:20 

MORAN PEREZ, JAVI MAAM 00:39:42 NO 4:20 

MILLAN PINO, JOSE MANUEL SENM 00:39:42 NO 4:20 

FERNÁNDEZ DE LA PUENTE VEGA, 
ALFONSO 

MADM 00:39:44 NO 4:21 

RUIZ MATEOS CANCA, ANGEL MACM 00:39:46 NO 4:21 

PÉREZ RINCÓN , ABRAHAN MAAM 00:39:50 NO 4:21 

ARTAJO HERNANDO, ENRIQUE MAFM 00:39:53 NO 4:22 

GAY DORADO, JOSE ALBERTO MABM 00:39:54 NO 4:22 

 

01/11/2019 
 



Federación Andaluza de Atletismo, Delegación de Cádiz. Cronometraje Oficial Página 3 de 8 

XXXV C.P. AVV. MURALLAS DE SAN CARLOS 
 

 

P/Gen. 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

 

P/Cat 

3 

23 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

18 

2 

19 

19 

19 

9 

20 

4 

20 

4 

21 

22 

24 

21 

23 

24 

22 

2 

10 

3 

3 

20 

25 

5 

23 

24 

25 

21 

26 

27 

6 

28 

22 

25 

26 

26 

29 

 

Dorsal 

427 

669 

486 

546 

409 

521 

679 

683 

715 

432 

631 

417 

531 

745 

638 

437 

733 

696 

694 

422 

457 

676 

466 

505 

610 

473 

524 

672 

514 

491 

442 

601 

523 

734 

732 

737 

435 

592 

506 

555 

544 

430 

527 

625 

664 

 

Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

BEY LOPEZ, PASCUAL MAEM 00:40:05 NO 4:23 

RAMIREZ GOMEZ, JAVIER MABM 00:40:05 NO 4:23 

DELGADO VILA, CARLOS MACM 00:40:05 NO 4:23 

GONZÁLEZ GOMEZ, JOSÉ LEVI MACM 00:40:06 NO 4:23 

AMIL CORREDERA, ASIER MACM 00:40:06 NO 4:23 

GARCIA ESTEVEZ, JAVIER MACM 00:40:09 NO 4:23 

RODRIGUEZ, MANUEL MACM 00:40:11 NO 4:24 

RODRIGUEZ DE TRUJILLO CAMPO COSSIO, 
EVA 

SENF 00:40:12 NO 4:24 

SÁNCHEZ-FERRAGUT PÉREZ, ÁLVARO SENM 00:40:15 NO 4:24 

BOCETA CONTRERAS, MANUEL MAGM 00:40:23 NO 4:25 

OTERO BATISTA, DANIEL MACM 00:40:28 NO 4:25 

ASTORGA GARCÍA , JOSE SENM 00:40:30 NO 4:26 

GARCÍA ROSADO, EZEQUIEL MAAM 00:40:33 NO 4:26 

VILLODRES RODRÍGUEZ , RICARDO MADM 00:40:34 NO 4:26 

PARDOS LAFARGA, MANUEL SENM 00:40:36 NO 4:26 

CABEZA DE VACA CANALEJO, JAIME MAFM 00:40:39 NO 4:27 

VALENCIA BENITEZ, FERNANDO MACM 00:40:39 NO 4:27 

ROSADO ARROYAL, JOSÉ ANTONIO MAEM 00:40:45 NO 4:27 

RONCERO LANCETA , FRANCISCO SENM 00:40:51 NO 4:28 

BEATO TORNAY, MARCO SENM 00:40:54 NO 4:28 

CIFRE FERNÁNDEZ , ISRAEL MABM 00:41:10 NO 4:30 

RIOL HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL MACM 00:41:10 NO 4:30 

CRESPO GARCÍA , ESTEBAN SENM 00:41:14 NO 4:30 

FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JOSE SENM 00:41:20 NO 4:31 

MONTERO, ELISEO MACM 00:41:21 NO 4:31 

DE LA CUESTA SÁNCHEZ, MARIA SENF 00:41:21 NO 4:31 

GARCÍA MARTÍN, DANIEL MADM 00:41:28 NO 4:32 

RAMOS ZAPICO, JOSE FELIX MAGM 00:41:31 NO 4:32 

FRANCZYK, WIOLETA SENF 00:41:38 NO 4:33 

DOMÍNGUEZ DE LOS SANTOS , MANUEL 
ALEJANDRO 

MAAM 00:41:40 NO 4:33 

CARMONA DÍAZ, IGNACIO SENM 00:41:40 NO 4:33 

MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO MAEM 00:41:41 NO 4:33 

GARCÍA MAESTRE, DAVID MACM 00:41:44 NO 4:34 

VEGA CHERNICHERO , MIGUEL MACM 00:41:44 NO 4:34 

VACA ALVARADO, MIGUEL ANGEL MABM 00:41:45 NO 4:34 

VELA SINEIRO, DANIEL MAAM 00:42:10 NO 4:37 

CABALLERO ALVAREZ, PEDRO ANTONIO MABM 00:42:12 NO 4:37 

MÁRMOL GONZÁLEZ , LUIS MABM 00:42:14 NO 4:37 

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL MAEM 00:42:14 NO 4:37 

HERMIDA RAMIREZ, MOISÉS MABM 00:42:16 NO 4:37 

GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS MAAM 00:42:22 NO 4:38 

BLANCO VISCIGLIA, JUAN MANUEL MACM 00:42:22 NO 4:38 

GARCIA NOYA , JUAN CARLOS SENM 00:42:23 NO 4:38 

NARANJO GARCÍA, JOSÉ LUIS MACM 00:42:37 NO 4:40 

PRATS GONZÁLEZ, LUCAS MABM 00:42:40 NO 4:40 
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Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

CORTINA LOZANO, JUAN MANUEL MACM 00:42:41 NO 4:40 

GARCÍA DE LOS REYES , FCO. JAVIER MACM 00:42:45 NO 4:40 

OLIVA CARRIL, JOSE ANTONIO SENM 00:42:49 NO 4:41 

COLÓN SÁNCHEZ, JOSÉ MACM 00:43:00 NO 4:42 

FIERRO ALARIO , LUIS ÁNGEL MABM 00:43:04 NO 4:42 

LARRAN SAA, DANIEL MACM 00:43:08 NO 4:43 

MONTERO, SERGIO MAAM 00:43:11 NO 4:43 

BERNAL DAPENA, ALEJANDRO MABM 00:43:11 NO 4:43 

CARTES VÉLEZ, IGNACIO MACM 00:43:12 NO 4:43 

LOPEZ BEDELI, JOSE LUIS MAAM 00:43:15 NO 4:44 

RODRÍGUEZ RAMOS, ENRIQUE SU20M 00:43:22 NO 4:44 

HERMIDA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL MABM 00:43:23 NO 4:45 

HERRERA BOZA, DANIEL SENM 00:43:23 NO 4:45 

UBEDA ALONSO , ANDREA MAAF 00:43:26 NO 4:45 

RODRÍGUEZ SERVÁN, JUAN MANUEL MADM 00:43:26 NO 4:45 

MOLINA JIMENEZ, FCO. JESUS MAAM 00:43:30 NO 4:45 

GUERRERO PONCE , JOSÉ LUIS MACM 00:43:33 NO 4:46 

IGUÑA LÓPEZ, ALBERTO MAAM 00:43:34 NO 4:46 

PRADOS FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO MADM 00:43:39 NO 4:46 

ALMARCHA, JUAN MACM 00:43:41 NO 4:47 

RUEDA IBAÑEZ , MANUEL JOSE MADM 00:43:41 NO 4:47 

SENRA CAMPOY, FRANCISCO JAVIER MABM 00:43:41 NO 4:47 

ARAGÓN DOMÍNGUEZ, RAÚL MAAM 00:43:42 NO 4:47 

DE LA JARA LEAL, JUAN PEDRO MADM 00:43:45 NO 4:47 

GRANADO CASTRO, GABRIEL MABM 00:43:47 NO 4:47 

CASADO MARTINEZ, FRANCISCO MACM 00:43:57 NO 4:48 

DELGADO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL MADM 00:43:57 NO 4:48 

JIMENEZ RUIZ, RICARDO JESUS MACM 00:44:02 NO 4:49 

CERVIÑO MARTINEZ, MANUEL ANGEL MABM 00:44:07 NO 4:49 

CAMACHO VALENZUELA, JOSE MANUEL MACM 00:44:08 NO 4:49 

FRANCO GÓMEZ, REGINO MACM 00:44:12 NO 4:50 

PRIETO VILLEGAS, JOSE JORGE MADM 00:44:12 NO 4:50 

LIBERATO MENDOZA , JOSÉ MARI MAFM 00:44:20 NO 4:51 

AHUMADA BENITEZ, JONATAN MAAM 00:44:27 NO 4:52 

DE LAS CASAS GARCÍA , MERCEDES MAAF 00:44:27 NO 4:52 

PÉREZ CAMINO, FCO.JAVIER MABM 00:44:28 NO 4:52 

PEREZ TRAVERSO, ENRIQUE MAFM 00:44:29 NO 4:52 

SÁNCHEZ CRESPO, EDUARDO MAAM 00:44:31 NO 4:52 

BEZA TORRES, RICARDO MACM 00:44:31 NO 4:52 

BUSTELO RODRIGUEZ, AURORA MACF 00:44:39 NO 4:53 

RAMIREZ MUÑOZ, JUAN DIEGO MABM 00:44:39 NO 4:53 

PORTILLO GARCÍA, JUAN CARLOS MACM 00:44:40 NO 4:53 

ROLDAN DIAZ, JORGE MAEM 00:44:40 NO 4:53 

SOTO MARQUES, MARIANO MADM 00:44:42 NO 4:53 

BERNAL PATINO, JAVIER MACM 00:44:51 NO 4:54 

REY MARISCAL, ANTONIO MADM 00:44:53 NO 4:54 

CORDERO VALLEJO, CRISTIAN MAAM 00:44:58 NO 4:55 
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Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

LÓPEZ CHAO, CARLOS MAAM 00:44:59 NO 4:55 

FERNANDEZ ALONSO, RAFAEL MAFM 00:45:05 NO 4:56 

QUIÑONES VALCARCEL, OSCAR ANTONIO MACM 00:45:10 NO 4:56 

CRESPO MIGUEL, MARIO MABM 00:45:13 NO 4:57 

PEREZ DEL RIO, MANUEL MADM 00:45:13 NO 4:57 

MÁRMOL GONZÁLEZ, ENRIQUE JOSÉ SENM 00:45:13 NO 4:57 

PEREZ LUNA, MARCELINO MAAM 00:45:13 NO 4:57 

DELGADO VILA, MANUEL MACM 00:45:19 NO 4:57 

LARRAN SAA, IGNACIO MACM 00:45:20 NO 4:57 

CEBALLOS MESA, VICENTE MADM 00:45:20 NO 4:57 

CABRERA CUBERO, FERNANDO MACM 00:45:22 NO 4:58 

ROMERO AVILA, ELIAS MADM 00:45:24 NO 4:58 

COBOS CHACON, ALEJANDRO MAAM 00:45:25 NO 4:58 

ESPINAR GRAGERA, LALY MAAF 00:45:26 NO 4:58 

OVIEDO DELGADO, ANTONIO MADM 00:45:28 NO 4:58 

MORENO GUERRERO, ÁLVARO MABM 00:45:32 NO 4:59 

JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO MACM 00:45:32 NO 4:59 

FERRERO GONZALEZ, RESTITUTO MAGM 00:45:32 NO 4:59 

CAMPOS RUIZ, ANTONIO MADM 00:45:33 NO 4:59 

FERNANDEZ-PRADA ARIAS, MIGUEL 
ANGEL 

MAEM 00:45:42 NO 4:00 

BOADA VERA, SERGIO MABM 00:45:43 NO 4:00 

DE LA BARRERA RAMOS, MAR MABF 00:45:43 NO 4:00 

MELERO LÓPEZ, SONIA Mª MAAF 00:45:47 NO 5:00 

SILVA MARTINEZ, MANUEL MAGM 00:45:48 NO 5:00 

ZAMUDIO GARCIA, RAFAEL MAGM 00:45:49 NO 5:01 

CEBRIÁN LÓPEZ, DAVID MACM 00:45:50 NO 5:01 

RIAZA PEÑA, DAVID MAAM 00:46:00 NO 5:02 

PERIANO JIMÉNEZ , IVAN MABM 00:46:03 NO 5:02 

LOAIZA CABELLO, DAVID SENM 00:46:05 NO 5:02 

RODRIGUEZ GARCÍA , JOSE CARLOS MAAM 00:46:10 NO 5:03 

RODRIGUEZ CASAIS, VICTOR MANUEL SU20M 00:46:14 NO 5:03 

ABRALDES BECHIARELLI, ALFREDO JOSE MABM 00:46:14 NO 5:03 

GOMEZ MOLINA, JOSE LUIS MABM 00:46:14 NO 5:03 

SANTOLAYA SORIANO, FRANCISCO JOSÉ MABM 00:46:18 NO 5:04 

GALLARDO ROSADO, JESUS MABM 00:46:20 NO 5:04 

LEÓN ARAGÓN, MANUEL ANGEL MADM 00:46:21 NO 5:04 

SABERBEIN GUZMAN, CARLOS MAAM 00:46:25 NO 5:04 

MENDEZ GARCIA, MANUEL MADM 00:46:29 NO 5:05 

TRELLE SANCHEZ, JUAN MADM 00:46:39 NO 5:06 

FERNÁNDEZ SUAREZ, MANUEL MACM 00:46:39 NO 5:06 

RODICIO CAVA, ANTONIO MABM 00:46:41 NO 5:06 

SANCHEZ RAMIREZ, LUCIA MAAF 00:46:42 NO 5:06 

AGUILAR LUQUE, JOSE LUIS MADM 00:46:42 NO 5:06 

MORENO DEL VALLE, DAVID SENM 00:46:54 NO 5:08 

DE LA TORRE ESPINOSA, JESÚS MACM 00:46:59 NO 5:08 

MARTÍN GÓMEZ, PABLO SU20M 00:46:59 NO 5:08 
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P/Gen. 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

 

P/Cat 

28 

47 

9 

48 

49 

8 

9 

10 

32 

29 

2 

50 

3 

49 

51 

33 

11 

5 

52 

4 

8 

30 

37 

9 

10 

31 

12 

38 

39 

10 

11 

7 

53 

54 

12 

55 

13 

5 

14 

13 

4 

5 

56 

50 

11 

34 

 

Dorsal 

104 

742 

639 

741 

612 

530 

434 

497 

520 

538 

599 

489 

649 

420 

102 

568 

565 

662 

744 

611 

693 

641 

488 

655 

403 

621 

714 

526 

623 

553 

643 

642 

705 

614 

535 

596 

657 

484 

644 

573 

529 

585 

730 

525 

740 

560 

 

Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO MADM 00:46:59 NO 5:08 

VILLANEGO BELTRÁN, ALFONSO MABM 00:47:14 NO 5:10 

PARODI AGUIRRE, FRANCISCO MAEM 00:47:22 NO 5:11 

VILLACORTA MORENO, MARCELO MABM 00:47:22 NO 5:11 

MONTERO GÓMEZ , JOSE MANUEL MACM 00:47:32 NO 5:12 

GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ MAFM 00:47:39 NO 5:13 

BUSTO DOMÍNGUEZ, JUAN JOSÉ MAFM 00:47:44 NO 5:13 

ESPLA BARRIOS, MANUEL JULIO MAEM 00:47:45 NO 5:13 

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ALVARO SENM 00:47:45 NO 5:13 

GOMEZ ARIZA, FRANCISCO JAVIER MADM 00:47:45 NO 5:13 

MARTINEZ MORA, ANA MARIA MABF 00:47:49 NO 5:14 

DIAZ SESE, RUBEN MACM 00:47:55 NO 5:14 

PEREZ GUERRERO, ANA CRISTINA MABF 00:47:56 NO 5:14 

BARCELONA BENITEZ, EMILIO JAVIER MABM 00:48:00 NO 5:15 

MORENO GARCIA, RAFAEL MACM 00:48:00 NO 5:15 

LAJA GAVILÁN, FRANCISCO SENM 00:48:06 NO 5:15 

JOHNSTONE, CHRIS MAEM 00:48:12 NO 5:16 

PRADOS BIEDMA, DAVID SU20M 00:48:19 NO 5:17 

VILLODRES , DAVID MACM 00:48:19 NO 5:17 

MONTERO GALINDO, ESTEFANIA SENF 00:48:20 NO 5:17 

ROMERO MORENO , MARIA TERESA MAAF 00:48:23 NO 5:17 

PATINO CONEJO, JUAN ANTONIO MADM 00:48:23 NO 5:17 

DÍAZ OLMEDO, ALBERTO MAAM 00:48:27 NO 5:18 

PIÑERO MILLÁN, HERENIA MAAF 00:48:27 NO 5:18 

AGUILAR SERRANO, FRANCISCO MAFM 00:48:27 NO 5:18 

MORENO SAGASTI, PATXI MADM 00:48:28 NO 5:18 

SÁNCHEZ VARGAS, JOSÉ LUIS MAEM 00:48:35 NO 5:19 

GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO MAAM 00:48:42 NO 5:19 

MOYA GARCÍA, RAFAEL MAAM 00:49:09 NO 5:22 

GUTIERREZ PEINADO, ROSA MAAF 00:49:09 NO 5:22 

PAVÓN ROSANO, ALICIA MAAF 00:49:17 NO 5:23 

PAVÓN, RAFAEL MAGM 00:49:19 NO 5:23 

SAMALEA ARISTOY, FERNANDO MACM 00:49:24 NO 5:24 

MONTES DE OCA, VICENTE MACM 00:49:32 NO 5:25 

GOMA HURTADO, SUASANA MAAF 00:49:37 NO 5:25 

MARTIN GRIMALDI, JOSE ANTONIO MACM 00:49:37 NO 5:25 

PIZANO DE PALACIO, MARIA 
AUXILIADORA 

MAAF 00:49:40 NO 5:26 

DELGADO JIMENEZ-MENA, MARTA SENF 00:49:51 NO 5:27 

PAVON ROSANO , ROCIO MAAF 00:50:02 NO 5:28 

LÉRIDA NAVARRO, JOSÉ MARÍA MAEM 00:50:10 NO 5:29 

GARCÍA PRIEGO, ARACELI MABF 00:50:17 NO 5:30 

LÓPEZ GARCÍA, SOCO MABF 00:50:21 NO 5:30 

TUBAU GÓMEZ, DOMINGO MACM 00:50:24 NO 5:31 

GARCIA MARTÍNEZ , JUAN ANTONIO MABM 00:50:25 NO 5:31 

VIANA LOBATO , ANGEL MAFM 00:50:25 NO 5:31 

IGLESIAS LAINEZ , ISRAEL SENM 00:50:29 NO 5:31 
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P/Gen. 

273 

274 

275 

276 

277 

278 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

287 

288 

289 

290 

291 

292 

293 

294 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

318 

 

P/Cat 

6 

6 

12 

57 

3 

58 

7 

35 

14 

8 

51 

52 

15 

53 

40 

9 

13 

8 

54 

55 

7 

10 

4 

32 

56 

5 

16 

41 

8 

6 

17 

42 

15 

16 

7 

17 

14 

15 

16 

17 

33 

43 

57 

59 

18 

8 

 

Dorsal 

429 

465 

537 

588 

724 

717 

594 

673 

704 

516 

597 

423 

499 

739 

630 

598 

414 

636 

536 

446 

574 

470 

504 

728 

101 

543 

548 

725 

708 

628 

624 

436 

613 

492 

746 

503 

640 

682 

736 

743 

478 

460 

485 

454 

616 

419 

 

Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

BLANCO SEGUI, ISABEL MARIA SENF 00:50:30 NO 5:31 

COTORRUELO SÁNCHEZ , MILA MABF 00:50:33 NO 5:31 

GOMEZ ARIZA, ALFONSO MAFM 00:50:44 NO 5:33 

LOZANO MOYA, JOSE MANUEL MACM 00:50:48 NO 5:33 

SUAZO REYES, SUSANA MACF 00:50:56 NO 5:34 

SANTOS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL MACM 00:51:01 NO 5:35 

MARTIN DE LA ESCALERA HERNÁNDEZ, 
MARIA ISABEL 

MABF 00:51:03 NO 5:35 

REAL ARAGÓN, RUBÉN SENM 00:51:11 NO 5:36 

SAINZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL MAEM 00:51:12 NO 5:36 

GALLEGO LLANOS, XIMENA MABF 00:51:21 NO 5:37 

MARTIN RIVERA, JUAN ANTONIO MABM 00:52:00 NO 5:41 

BEJARANO NIETO, ANGEL MABM 00:52:00 NO 5:41 

FERNAN OTEO, SONIA MAAF 00:52:03 NO 5:41 

VERGARA MORA, ANTONIO MABM 00:52:12 NO 5:42 

ORTIZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO MAAM 00:52:13 NO 5:42 

MARTÍNEZ GARCÍA, EVA MABF 00:52:16 NO 5:43 

ARMIDA TERNERO, JOSE ANTONIO MAFM 00:52:46 NO 5:46 

PALOMA VEGA, JOAQUIN MAGM 00:52:53 NO 5:47 

GOMEZ ALONSO , RAUL MABM 00:53:05 NO 5:48 

CASADO GALVÁN, IGNACIO MABM 00:53:08 NO 5:48 

LÉRIDA RODRÍGUEZ, Mª NAZARET SENF 00:53:12 NO 5:49 

DAVYDENKOVA, IRINA MABF 00:53:20 NO 5:50 

FERNÁNDEZ NÚÑEZ , DANIELA DENÍS MACF 00:53:20 NO 5:50 

TOSCANO BARROSO, ANTONIO MADM 00:53:24 NO 5:50 

TORRES VENTURA, RICARDO MABM 00:53:51 NO 5:53 

GONZALEZ BLASCO, PILAR MACF 00:54:09 NO 5:55 

GONZALEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ MAAF 00:54:12 NO 5:55 

TORRES MORALES, CRISTÓBAL MAAM 00:55:47 NO 6:06 

SÁNCHEZ DE SANTA PAU , BEATRIZ SENF 00:55:57 NO 6:07 

OROZCO COZAR, CARMEN MACF 00:56:01 NO 6:07 

NADAL BLANDINO, SOFIA MAAF 00:56:23 NO 6:10 

CABALLERO RUIZ, SERGIO MAAM 00:57:15 NO 6:16 

MONTERO RONCERO, FERNANDO MAEM 00:57:27 NO 6:17 

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JOSE CARLOS MAEM 00:57:27 NO 6:17 

VIRUES VAZQUEZ, MILAGROSA MACF 00:58:07 NO 6:21 

FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE MAEM 00:58:07 NO 6:21 

PARODI CAÑADDA, LUIS MAFM 00:58:07 NO 6:21 

RODRIGUEZ CASTRO, FRANCISCO JO SE MAFM 00:58:08 NO 6:21 

VELA PEREIRA, RAFAEL MAFM 00:58:09 NO 6:21 

VILLEGAS VACA, ANTONIO MAFM 00:58:22 NO 6:23 

DE LA TORRE ESPINOSA, FRANCISCO MADM 00:59:05 NO 6:27 

CONTRERAS AYUSO, FÉLIX MAAM 00:59:22 NO 6:29 

DELGADO, ANTONIO MABM 00:59:25 NO 6:30 

CHAMIZO AGRENTE , JAIME MACM 00:59:25 NO 6:30 

MORA PEÑA, ROCIO MAAF 01:00:06 NO 6:34 

BALLESTA GARCÍA, INMA MACF 01:00:57 NO 6:40 
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319  9  556 

 

Nombre Participante Cat. Tiempo Fede Ritmo 

HERNANDEZ PALOMEQUE, GERVASIO MAGM 01:08:20 NO 7:28 
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XXXV C.P. AVV. MURALLAS DE SAN CARLOS 
 
 

Fecha 01/11/2019 
 

 
 

MASTER A FEME 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 

 

 
11510 1 

11007 2 

45200 3 

11003 4 

11008 5 

11100 6 

11009 7 

11009 8 

11500 9 

11008 10 

11100 11 

11012 12 

11010 13 

11100 14 

11007 15 

11500 16 

11100 17 

11130 18 

522 

462 

731 

479 

495 

603 

712 

693 

655 

553 

643 

535 

657 

644 

499 

548 

624 

616 

00:37:10 

00:38:38 

00:43:26 

00:44:27 

00:45:26 

00:45:47 

00:46:42 

00:48:23 

00:48:27 

00:49:09 

00:49:17 

00:49:37 

00:49:40 

00:50:02 

00:52:03 

00:54:12 

00:56:23 

01:00:06 

4:03 

4:13 

4:44 

4:51 

4:58 

5:00 

5:06 

5:17 

5:17 

5:22 

5:23 

5:25 

5:25 

5:28 

5:41 

5:55 

6:09 

6:34 

GARCÍA GONZÁLEZ, ESTHER 

CORDOBA BERTON, ESTHER 

UBEDA ALONSO , ANDREA 

DE LAS CASAS GARCÍA , MERCEDES 

ESPINAR GRAGERA, LALY 

MELERO LÓPEZ, SONIA Mª 

SANCHEZ RAMIREZ, LUCIA 

ROMERO MORENO , MARIA TERESA 

PIÑERO MILLÁN, HERENIA 

GUTIERREZ PEINADO, ROSA 

PAVÓN ROSANO, ALICIA 

GOMA HURTADO, SUASANA 

PIZANO DE PALACIO, MARIA AUXILIADORA 

PAVON ROSANO , ROCIO 

FERNAN OTEO, SONIA  

GONZALEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 

NADAL BLANDINO, SOFIA 

MORA PEÑA, ROCIO 

CLUB ATLETISMO CHICLANA 

OLIMPO CADIZ 

INDEPENDIENTE 

CA CARMONA PAEZ 

ATLETISMO OLIMPO CADIZ 

UASF 

C.D CADIZ COSTA DE LA LUZ 

YOMEUNOALRETTO 

INDEPENDIENTE 

INDEPENDIENTE 

INDEPENDIENTE 

INDEPENDIENTE 

LOS QUIETO 

HERBOLARIO LA JARA 

INDEPENDIENTE 

OBJETIVO MARATON 

INDEPENDIENTE 

C.A. DIVINA PASTORA 
 

 

MASTER A MASC 
 

 
41500 1 

11002 2 

11007 3 

11519 4 

11002 5 

11012 6 

11009 7 

11100 8 

11011 9 

11140 10 

11 

11550 12 

11010 13 

11011 14 

11100 15 

11007 16 

11012 17 

11003 18 

11140 19 

11408 20 

447 

667 

481 

456 

475 

449 

661 

411 

720 

474 

105 

697 

517 

576 

747 

498 

617 

652 

531 

491 

00:30:25 

00:31:15 

00:33:48 

00:33:59 

00:34:32 

00:34:40 

00:36:54 

00:37:20 

00:37:24 

00:37:38 

00:37:42 

00:38:14 

00:38:20 

00:38:42 

00:39:04 

00:39:20 

00:39:42 

00:39:50 

00:40:33 

00:41:40 

3:19 

3:24 

3:41 

3:42 

3:46 

3:47 

4:02 

4:04 

4:05 

4:06 

4:07 

4:10 

4:11 

4:13 

4:16 

4:17 

4:20 

4:21 

4:25 

4:33 

CASTILLO YERA, MAURI 

QUINTERO MONJE, LUIS MANUEL 

DEL RIO ORTEGA, JUAN JOSE 

CHICON GARCIA, JUAN ANTONIO 

DE LA FUENTE CARRASCO, ÁLVARO 

CATROFE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 

PRADA GARCÍA, ALEX 

APARICIO GUERRERO, JUAN JOSÉ 

SEVILLANO DELGADO , JUAN ANTONIO 

DE LA FLOR MUÑOZ, SEBASTIAN 

SANCHEZ FRANCO, VICTOR MANUEL 

RUA GOMEZ, JOSE ANGEL 

GARCÍA PELAYO , JESÚS 

LIMON LARA, NACHO 

VIVAS CONCHAS, MIGUEL ANGEL 

FERNAN OTEO, DANIEL 

MORAN PEREZ, JAVI 

PÉREZ RINCÓN , ABRAHAN 

GARCÍA ROSADO, EZEQUIEL 
DOMÍNGUEZ DE LOS SANTOS , MANUEL 

CLUB MAURI CASTILLO 

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

C.D. TRIATLON OLIMPO CADIZ 

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

C. A. OLIMPO 

CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI 

INDEPENDIENTE 

HERBOLARIO LA JARA 

CD. TRI OLIMPO 

CLUB ATLETISMO CONIL 

C.A. VISO 

INDEPENDIENTE 

INDEPENDIENTE 

CLUB POLIDEPORTIVO ATLETISMO O 

C.D. GADEIRAS SPORT 

INDEPENDIENTE 

KICHIRUNNER 

INDEPENDIENTE 

PURETEAM 

INDEPENDIENTE 
  ALEJANDRO  

Fede    Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

Fede    Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 
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Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11100 21 737 00:42:10 4:36 VELA SINEIRO, DANIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11008 22 544 00:42:22 4:37 GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE 

11630 23 609 00:43:11 4:43 MONTERO, SERGIO INDEPENDIENTE 

11012 24 580 00:43:15 4:43 LOPEZ BEDELI, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 

11510 25 608 00:43:30 4:45 MOLINA JIMENEZ, FCO. JESUS INDEPENDIENTE 

11100 26 561 00:43:34 4:45 IGUÑA LÓPEZ, ALBERTO INDEPENDIENTE 

11011 27 412 00:43:42 4:46 ARAGÓN DOMÍNGUEZ, RAÚL CLUB DEPORTIVO CADIZ COSTA DE 

11100 28 404 00:44:27 4:51 AHUMADA BENITEZ, JONATAN CAÑAILLAPOWER 

11150 29 707 00:44:31 4:51 SÁNCHEZ CRESPO, EDUARDO C.D.S. "LOS VEREITAS" VEJER DE 

11010 30 461 00:44:58 4:54 CORDERO VALLEJO, CRISTIAN SURICATO TRIATLON TEAM 

11007 31 583 00:44:59 4:55 LÓPEZ CHAO, CARLOS SURICATOS TRIATHLON TEAM 

11004 32 650 00:45:13 4:56 PEREZ LUNA, MARCELINO OLIMPO 

11510 33 458 00:45:25 4:57 COBOS CHACON, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 

11012 34 675 00:46:00 5:01 RIAZA PEÑA, DAVID INDEPENDIENTE 

11500 35 684 00:46:10 5:02 RODRIGUEZ GARCÍA , JOSE CARLOS INDEPENDIENTE 

11009 36 703 00:46:25 5:04 SABERBEIN GUZMAN, CARLOS INDEPENDIENTE 

11004 37 488 00:48:27 5:17 DÍAZ OLMEDO, ALBERTO INDEPENDIENTE 

11007 38 526 00:48:42 5:19 GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 

11100 39 623 00:49:09 5:22 MOYA GARCÍA, RAFAEL #RAILGUN_FOREVER 

11100 40 630 00:52:13 5:42 ORTIZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO INDEPENDIENTE 

11008 41 725 00:55:47 6:05 TORRES MORALES, CRISTÓBAL RUNNING GADIR 

11100 42 436 00:57:15 6:15 CABALLERO RUIZ, SERGIO INDEPENDIENTE 

11004 43 460 00:59:22 6:29 CONTRERAS AYUSO, FÉLIX 1975 

MASTER B FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11007 1 471 00:45:43 4:59 DE LA BARRERA RAMOS, MAR POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 2 599 00:47:49 5:13 MARTINEZ MORA, ANA MARIA INDEPENDIENTE 

11100 3 649 00:47:56 5:14 PEREZ GUERRERO, ANA CRISTINA INDEPENDIENTE 

11008 4 529 00:50:17 5:29 GARCÍA PRIEGO, ARACELI INDEPENDIENTE 

11008 5 585 00:50:21 5:30 LÓPEZ GARCÍA, SOCO INDEPENDIENTE 

11007 6 465 00:50:33 5:31 COTORRUELO SÁNCHEZ , MILA INDEPENDIENTE 

11007 7 594 00:51:03 5:34 MARTIN DE LA ESCALERA HERNÁNDEZ, 
 MARIA ISABEL 

INDEPENDIENTE 

11510 8 516 00:51:21 5:36 GALLEGO LLANOS, XIMENA TRAIL RUNNER STORE 

11500 9 598 00:52:16 5:42 MARTÍNEZ GARCÍA, EVA OBJETIVO MARATON 

11004 10 470 00:53:20 5:49 DAVYDENKOVA, IRINA INDEPENDIENTE 

MASTER B MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11009 1 701 00:32:45 3:34 RUIZ MORALES, JOSE CA OLIMPO 

11100 2 562 00:33:17 3:38 JAÉN CLAVAÍN, JOSE ANTONIO UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11004 3 695 00:34:12 3:44 ROSA LERÍA, LORENZO C. POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

11012 4 589 00:34:57 3:49 MAÑEZ SÁNCHEZ, OSCAR INDEPENDIENTE 

11100 5 439 00:35:25 3:52 CABRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL C.A. CARMONA PAEZ 

11520 6 666 00:35:31 3:52 PUYANA GARCIA DE QUIROS, DAVID INDEPENDIENTE 

11519 7 408 00:35:42 3:54 AMAYA SOLIS, JUAN ANTONIO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 
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Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11500 8 602 00:35:48 3:54 MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER OBJETIVO MARATON 

11510 9 680 00:35:56 3:55 RODRIGUEZ AGUDO, DAVID CLUB TRIATLON PUERTO REAL 

11007 10 407 00:36:53 4:01 ÁLVAREZ ZUÑIGA , MIGUEL OLIMPO 

11004 11 677 00:37:09 4:03 RIVERA GARCÍA, JUANJO INDEPENDIENTE 

11500 12 719 00:37:21 4:04 SEOANE QUINTELA, JORGE OBJETIVO MARATON 

11005 13 735 00:37:38 4:06 VEGA DÍAZ, DANIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 

11519 14 750 00:38:10 4:10 ZARZA GARCÍA , JAVIER PURETEAM 

11500 15 549 00:38:15 4:10 GORDILLO CABALLERO, RAFAEL INDEPENDIENTE 

11011 16 651 00:38:30 4:12 PÉREZ REVUELTA, MANUEL ENRIQUE CD CÁDIZ COSTA DE LA LUZ 

11004 17 634 00:38:40 4:13 PAEZ PAREJA, JOSE RAMON INDEPENDIENTE 

11002 18 586 00:38:48 4:14 LÓPEZ OLIVA, ROMÁN CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI 

11406 19 567 00:39:01 4:15 JURADO SÁNCHEZ, VÍCTOR CD CÁDIZ COSTA DE LA LUZ 

11510 20 671 00:39:11 4:17 RAMOS CLARO, JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE 

11130 21 584 00:39:16 4:17 LÓPEZ FUENTES, HÉCTOR INDEPENDIENTE 

11005 22 534 00:39:54 4:21 GAY DORADO, JOSE ALBERTO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 23 669 00:40:05 4:22 RAMIREZ GOMEZ, JAVIER INDEPENDIENTE 

29679 24 457 00:41:10 4:29 CIFRE FERNÁNDEZ , ISRAEL INDEPENDIENTE 

11510 25 732 00:41:45 4:33 VACA ALVARADO, MIGUEL ANGEL LOS QUIETO 

11510 26 435 00:42:12 4:36 CABALLERO ALVAREZ, PEDRO ANTONIO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

11100 27 592 00:42:14 4:36 MÁRMOL GONZÁLEZ , LUIS MARÍA DEL CARMEN CORTÉS BEARDO 

11009 28 555 00:42:16 4:37 HERMIDA RAMIREZ, MOISÉS INDEPENDIENTE 

11140 29 664 00:42:40 4:39 PRATS GONZÁLEZ, LUCAS INDEPENDIENTE 

11004 30 510 00:43:04 4:42 FIERRO ALARIO , LUIS ÁNGEL CLUB OLIMPO CÁDIZ 

11007 31 425 00:43:11 4:43 BERNAL DAPENA, ALEJANDRO TRI OLIMPO CADIZ 

11002 32 554 00:43:23 4:44 HERMIDA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 

11008 33 718 00:43:41 4:46 SENRA CAMPOY, FRANCISCO JAVIER AD GUADALQUIVIR 

11011 34 550 00:43:47 4:47 GRANADO CASTRO, GABRIEL LOS CANSINOS CALETEROS 

11007 35 453 00:44:07 4:49 CERVIÑO MARTINEZ, MANUEL ANGEL C.D CADIZ COSTA DE LA LUZ 

11005 36 646 00:44:28 4:51 PÉREZ CAMINO, FCO.JAVIER CBR COELHOAHÍ 

11004 37 670 00:44:39 4:52 RAMIREZ MUÑOZ, JUAN DIEGO BEER-RUNNER 

11004 38 467 00:45:13 4:56 CRESPO MIGUEL, MARIO INDEPENDIENTE 

11010 39 620 00:45:32 4:58 MORENO GUERRERO, ÁLVARO INDEPENDIENTE 

1006 40 431 00:45:43 4:59 BOADA VERA, SERGIO INDEPENDIENTE 

11007 41 654 00:46:03 5:02 PERIANO JIMÉNEZ , IVAN OLIMPO 

11100 42 401 00:46:14 5:03 ABRALDES BECHIARELLI, ALFREDO JOSE SURICATOS TRIATLON TEAM 

11520 43 541 00:46:14 5:03 GOMEZ MOLINA, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 

11011 44 716 00:46:18 5:03 SANTOLAYA SORIANO, FRANCISCO JOSÉ INDEPENDIENTE 

11010 45 515 00:46:20 5:03 GALLARDO ROSADO, JESUS LOS QUIETO 

11008 46 678 00:46:41 5:06 RODICIO CAVA, ANTONIO INDEPENDIENTE 

11009 47 742 00:47:14 5:09 VILLANEGO BELTRÁN, ALFONSO INDEPENDIENTE 

41011 48 741 00:47:22 5:10 VILLACORTA MORENO, MARCELO C.A.OLIMPO 

11519 49 420 00:48:00 5:14 BARCELONA BENITEZ, EMILIO JAVIER CLUB ATLETISMO OLIMPO CÁDIZ 

11100 50 525 00:50:25 5:30 GARCIA MARTÍNEZ , JUAN ANTONIO AT.MACOTERA-JAMÓN PRIM 

11011 51 597 00:52:00 5:41 MARTIN RIVERA, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 

11520 52 423 00:52:00 5:41 BEJARANO NIETO, ANGEL LOS QUIETO 
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11004 53 739 00:52:12 5:42 VERGARA MORA, ANTONIO INDEPENDIENTE 

11001 54 536 00:53:05 5:48 GOMEZ ALONSO , RAUL INDEPENDIENTE 

11003 55 446 00:53:08 5:48 CASADO GALVÁN, IGNACIO INDEPENDIENTE 

 56 101 00:53:51 5:53 TORRES VENTURA, RICARDO INDEPENDIENTE 

11405 57 485 00:59:25 6:29 DELGADO, ANTONIO 1975 

MASTER C FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11100 1 692 00:36:58 4:02 ROMERO GUTIÉRREZ, FÁTIMA UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 2 433 00:44:39 4:52 BUSTELO RODRIGUEZ, AURORA CARMONA PAEZ 

11130 3 724 00:50:56 5:33 SUAZO REYES, SUSANA INDEPENDIENTE 

11012 4 504 00:53:20 5:49 FERNÁNDEZ NÚÑEZ , DANIELA DENÍS POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 

11008 5 543 00:54:09 5:55 GONZALEZ BLASCO, PILAR OLIMPO CADIZ 

11012 6 628 00:56:01 6:07 OROZCO COZAR, CARMEN ANYTIME 

11100 7 746 00:58:07 6:21 VIRUES VAZQUEZ, MILAGROSA C.D.GADEIRAS SPORT 

11500 8 419 01:00:57 6:39 BALLESTA GARCÍA, INMA CLUB TRIATLÓN PUERTO REAL 

MASTER C MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11520 1 533 00:33:32 3:39 GASCA MERON , MANUEL INDEPENDIENTE 

11007 2 571 00:33:49 3:41 LEBRERO MARTINEZ, SALVADOR ANTONIO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 3 727 00:34:03 3:43 TORTI CALVO, JUAN MANUEL UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 4 413 00:34:23 3:45 ARIZA MONTILLA, JOSE POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

11011 5 607 00:36:16 3:57 MOGUEL GONZÁLEZ , MIGUEL ANGEL TRIATLÓN OLIMPO 

11008 6 699 00:36:17 3:57 RUIZ DE EGUINO MEDINA, VICTOR OLIMPO 

11002 7 600 00:36:37 4:00 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 

11011 8 496 00:36:42 4:00 ESPINOSA MARQUEZ, JUAN ANTONIO CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDI 

11405 9 405 00:37:02 4:02 ALIAÑO MENA, ANTONIO RETINTO TEAM 

11009 10 578 00:37:36 4:06 LLONIS GARCIA, JUAN CARLOS C.A.OLIMPO CADIZ 

11012 11 448 00:37:41 4:07 CATALAN ALFARO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 

41530 12 452 00:39:04 4:16 CEREZO CASTILLO, JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE 

11012 13 700 00:39:46 4:20 RUIZ MATEOS CANCA, ANGEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 14 486 00:40:05 4:22 DELGADO VILA, CARLOS INDEPENDIENTE 

11012 15 546 00:40:06 4:22 GONZÁLEZ GOMEZ, JOSÉ LEVI CERVECERA CÁDIZ 

11004 16 409 00:40:06 4:23 AMIL CORREDERA, ASIER CA OLIMPO CÁDIZ 

11500 17 521 00:40:09 4:23 GARCIA ESTEVEZ, JAVIER INDEPENDIENTE 

11406 18 679 00:40:11 4:23 RODRIGUEZ, MANUEL OBJETIVO MARATON 

11100 19 631 00:40:28 4:25 OTERO BATISTA, DANIEL DANINI'S CLUB 

11012 20 733 00:40:39 4:26 VALENCIA BENITEZ, FERNANDO OLIMPO 

11009 21 676 00:41:10 4:30 RIOL HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 

41500 22 610 00:41:21 4:31 MONTERO, ELISEO C.D LOS JARTIBLES 

11010 23 523 00:41:44 4:33 GARCÍA MAESTRE, DAVID CLUB ATLETISMO CHICLANA 

11500 24 734 00:41:44 4:33 VEGA CHERNICHERO , MIGUEL INDEPENDIENTE 

11011 25 430 00:42:22 4:37 BLANCO VISCIGLIA, JUAN MANUEL INDEPENDIENTE 

11100 26 625 00:42:37 4:39 NARANJO GARCÍA, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE 

11519 27 463 00:42:41 4:39 CORTINA LOZANO, JUAN MANUEL C.A. OLIMPO CÁDIZ 
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11011 28 519 00:42:45 4:40 GARCÍA DE LOS REYES , FCO. JAVIER RUNNERS DE LA CERVECERA 

11007 29 459 00:43:00 4:42 COLÓN SÁNCHEZ, JOSÉ INDEPENDIENTE 

28100 30 569 00:43:08 4:42 LARRAN SAA, DANIEL C.D.E. TRIATLON SAN SEBASTIAN 

11100 31 445 00:43:12 4:43 CARTES VÉLEZ, IGNACIO INDEPENDIENTE 

11100 32 551 00:43:33 4:45 GUERRERO PONCE , JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE 

11009 33 406 00:43:41 4:46 ALMARCHA, JUAN INDEPENDIENTE 

 34 106 00:43:57 4:48 CASADO MARTINEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 

11519 35 564 00:44:02 4:48 JIMENEZ RUIZ, RICARDO JESUS C.D. CADIZ COSTA DE LA LUZ 

11011 36 440 00:44:08 4:49 CAMACHO VALENZUELA, JOSE MANUEL A TU RITMO RUNNER 

11100 37 512 00:44:12 4:49 FRANCO GÓMEZ, REGINO INDEPENDIENTE 

11011 38 428 00:44:31 4:52 BEZA TORRES, RICARDO RUNNERS DE LA CERVECERA 

11011 39 660 00:44:40 4:52 PORTILLO GARCÍA, JUAN CARLOS LOS CANSINOS CALETEROS 

11520 40 426 00:44:51 4:54 BERNAL PATINO, JAVIER CLUB ATLETISMO ROTEÑO VIAVERDE 

11009 41 668 00:45:10 4:56 QUIÑONES VALCARCEL, OSCAR ANTONIO INDEPENDIENTE 

11100 42 487 00:45:19 4:57 DELGADO VILA, MANUEL ULTRAPLATOCOMBINAO 

21004 43 570 00:45:20 4:57 LARRAN SAA, IGNACIO INDEPENDIENTE 

11008 44 438 00:45:22 4:57 CABRERA CUBERO, FERNANDO INDEPENDIENTE 

11500 45 563 00:45:32 4:58 JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO GARGOLAS RUNNERS 

11007 46 451 00:45:50 5:00 CEBRIÁN LÓPEZ, DAVID INDEPENDIENTE 

11500 47 507 00:46:39 5:06 FERNÁNDEZ SUAREZ, MANUEL INDEPENDIENTE 

11100 48 477 00:46:59 5:08 DE LA TORRE ESPINOSA, JESÚS INDEPENDIENTE 

11007 49 612 00:47:32 5:11 MONTERO GÓMEZ , JOSE MANUEL INDEPENDIENTE 

11100 50 489 00:47:55 5:14 DIAZ SESE, RUBEN INDEPENDIENTE 

 51 102 00:48:00 5:14 MORENO GARCIA, RAFAEL INDEPENDIENTE 

11012 52 744 00:48:19 5:16 VILLODRES , DAVID INDEPENDIENTE 

11003 53 705 00:49:24 5:24 SAMALEA ARISTOY, FERNANDO INDEPENDIENTE 

11100 54 614 00:49:32 5:24 MONTES DE OCA, VICENTE INDEPENDIENTE 

11012 55 596 00:49:37 5:25 MARTIN GRIMALDI, JOSE ANTONIO ANYTIME CADIZ 

11500 56 730 00:50:24 5:30 TUBAU GÓMEZ, DOMINGO INDEPENDIENTE 

11008 57 588 00:50:48 5:33 LOZANO MOYA, JOSE MANUEL CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDI 

11007 58 717 00:51:01 5:34 SANTOS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 

11401 59 454 00:59:25 6:29 CHAMIZO AGRENTE , JAIME INDEPENDIENTE 

MASTER D MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11007 1 444 00:34:41 3:47 CARRETIE WARLETA, GERMAN INDEPENDIENTE 

11204 2 472 00:35:50 3:55 DE LA CONCEPCION CAYUELA, MIGUEL CUERPO LO PIDE TEAN 

11540 3 469 00:36:17 3:57 CUEVAS GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL TRIDOÑANA 

11012 4 738 00:36:27 3:59 VERDEJA LLAMAZARES, FERNANDO INDEPENDIENTE 

11130 5 464 00:37:30 4:05 COS CARRIQUE, RAMON INDEPENDIENTE 

11005 6 577 00:38:11 4:10 LIZANO HERNANDEZ, ANTONIO CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 

11500 7 493 00:38:16 4:10 DOPPERS, JURGEN INDEPENDIENTE 

11510 8 502 00:39:44 4:20 FERNÁNDEZ DE LA PUENTE VEGA, ALFONSO TRIATLÓN PUERTO REAL 

11008 9 745 00:40:34 4:26 VILLODRES RODRÍGUEZ , RICARDO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11011 10 524 00:41:28 4:31 GARCÍA MARTÍN, DANIEL RUNNERS DE LA CERVECERA 

11100 11 687 00:43:26 4:44 RODRÍGUEZ SERVÁN, JUAN MANUEL INDEPENDIENTE 
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11011 12 663 00:43:39 4:46 PRADOS FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO RUNNERS DE LA CERVECERA 

11011 13 698 00:43:41 4:46 RUEDA IBAÑEZ , MANUEL JOSE INDEPENDIENTE 

11011 14 476 00:43:45 4:46 DE LA JARA LEAL, JUAN PEDRO CANSINO CALETERO 

11006 15 482 00:43:57 4:48 DELGADO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL TAPEO GADITANO 

11009 16 665 00:44:12 4:49 PRIETO VILLEGAS, JOSE JORGE INDEPENDIENTE 

11010 17 723 00:44:42 4:53 SOTO MARQUES, MARIANO GARGOLAS RUNNERS 

11100 18 674 00:44:53 4:54 REY MARISCAL, ANTONIO CARMONA PÁEZ 

11006 19 647 00:45:13 4:56 PEREZ DEL RIO, MANUEL INDEPENDIENTE 

11500 20 450 00:45:20 4:57 CEBALLOS MESA, VICENTE GARGOLAS RUNNERS 

11510 21 690 00:45:24 4:57 ROMERO AVILA, ELIAS POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11008 22 633 00:45:28 4:58 OVIEDO DELGADO, ANTONIO INDEPENDIENTE 

11100 23 441 00:45:33 4:58 CAMPOS RUIZ, ANTONIO CARMONA PAEZ 

11008 24 572 00:46:21 5:04 LEÓN ARAGÓN, MANUEL ANGEL INDEPENDIENTE 

11004 25 604 00:46:29 5:04 MENDEZ GARCIA, MANUEL INDEPENDIENTE 

11115 26 729 00:46:39 5:05 TRELLE SANCHEZ, JUAN CD CADIZ COSTA DE LA LUZ-TRIWI 

11011 27 402 00:46:42 5:06 AGUILAR LUQUE, JOSE LUIS C.A. OLIMPO CADIZ 

 28 104 00:46:59 5:08 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE 

11510 29 538 00:47:45 5:13 GOMEZ ARIZA, FRANCISCO JAVIER POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

11520 30 641 00:48:23 5:17 PATINO CONEJO, JUAN ANTONIO CLUB ATLETISMO ROTEÑO VIAVERDE 

11009 31 621 00:48:28 5:17 MORENO SAGASTI, PATXI INDEPENDIENTE 

11012 32 728 00:53:24 5:50 TOSCANO BARROSO, ANTONIO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11006 33 478 00:59:05 6:27 DE LA TORRE ESPINOSA, FRANCISCO POPULAR 

MASTER E MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11520 1 410 00:36:25 3:58 ANDRADES RUIZ-HENESTROSA, JUAN LUIS INDEPENDIENTE 

11500 2 566 00:38:15 4:10 JULIA SANCHEZ, ANTONIO OBJETIVO MARATON 

11007 3 427 00:40:05 4:22 BEY LOPEZ, PASCUAL INDEPENDIENTE 

11008 4 696 00:40:45 4:27 ROSADO ARROYAL, JOSÉ ANTONIO OLIMPO 

11007 5 601 00:41:41 4:33 MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE 

11011 6 506 00:42:14 4:37 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL ATLETISMO OLIMPO 

11012 7 689 00:44:40 4:52 ROLDAN DIAZ, JORGE POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11500 8 508 00:45:42 4:59 FERNANDEZ-PRADA ARIAS, MIGUEL ANGEL 31327425E 

11009 9 639 00:47:22 5:10 PARODI AGUIRRE, FRANCISCO POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 

11500 10 497 00:47:45 5:13 ESPLA BARRIOS, MANUEL JULIO INDEPENDIENTE 

11004 11 565 00:48:12 5:16 JOHNSTONE, CHRIS INDEPENDIENTE 

11003 12 714 00:48:35 5:18 SÁNCHEZ VARGAS, JOSÉ LUIS INDEPENDIENTE 

11006 13 573 00:50:10 5:28 LÉRIDA NAVARRO, JOSÉ MARÍA CLUB ATLETISMO "OLIMPO" CÁDIZ 

11007 14 704 00:51:12 5:35 SAINZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL C.A. KENOYEGO 

11010 15 613 00:57:27 6:16 MONTERO RONCERO, FERNANDO INDEPENDIENTE 

11008 16 492 00:57:27 6:16 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JOSE CARLOS INDEPENDIENTE 

11100 17 503 00:58:07 6:21 FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE C.D.GADEIRAS SPORT 

MASTER F MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11690 1 635 00:38:43 4:13 PALMA TORREJÓN, FRANCISCO CLUB ATLETISMO OLVERA 
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47014 2 629 00:39:23 4:18 ORTEGA GONZALEZ, ENRIQUE PARQUE SPORT 

11008 3 415 00:39:53 4:21 ARTAJO HERNANDO, ENRIQUE INDEPENDIENTE 

11100 4 437 00:40:39 4:26 CABEZA DE VACA CANALEJO, JAIME POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11003 5 575 00:44:20 4:50 LIBERATO MENDOZA , JOSÉ MARI C.A.OLIMPO 

11100 6 653 00:44:29 4:51 PEREZ TRAVERSO, ENRIQUE CLUB CARMONA PAEZ 

11100 7 500 00:45:05 4:55 FERNANDEZ ALONSO, RAFAEL INDEPENDIENTE 

11011 8 530 00:47:39 5:12 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ LOS CANSINOS CALETEROS 

11100 9 434 00:47:44 5:13 BUSTO DOMÍNGUEZ, JUAN JOSÉ C.A. CARMONA PÁEZ 

11012 10 403 00:48:27 5:17 AGUILAR SERRANO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 

11100 11 740 00:50:25 5:30 VIANA LOBATO , ANGEL C.A. CARMONA PAEZ 

11012 12 537 00:50:44 5:32 GOMEZ ARIZA, ALFONSO DIVINA PASTORA 

11009 13 414 00:52:46 5:46 ARMIDA TERNERO, JOSE ANTONIO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11011 14 640 00:58:07 6:21 PARODI CAÑADDA, LUIS C.C. OLIMPO CADIZ 

11010 15 682 00:58:08 6:21 RODRIGUEZ CASTRO, FRANCISCO JO SE C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 

11100 16 736 00:58:09 6:21 VELA PEREIRA, RAFAEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11500 17 743 00:58:22 6:22 VILLEGAS VACA, ANTONIO OBJETIVO MARATON 

MASTER G MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11500 1 726 00:37:04 4:03 TORRES MORERA, LUIS MIGUEL GIRON BIKE 

11009 2 432 00:40:23 4:24 BOCETA CONTRERAS, MANUEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11011 3 672 00:41:31 4:32 RAMOS ZAPICO, JOSE FELIX DIVINA PASTORA CADIZ 

11010 4 509 00:45:32 4:58 FERRERO GONZALEZ, RESTITUTO INDEPENDIENTE 

11010 5 721 00:45:48 5:00 SILVA MARTINEZ, MANUEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 6 749 00:45:49 5:00 ZAMUDIO GARCIA, RAFAEL CLUB POLIDEPOTTIVO OLIMPO CADI 

11100 7 642 00:49:19 5:23 PAVÓN, RAFAEL INDEPENDIENTE 

11500 8 636 00:52:53 5:46 PALOMA VEGA, JOAQUIN OBJETIVO MARATON 

11004 9 556 01:08:20 7:28 HERNANDEZ PALOMEQUE, GERVASIO OLIMPO 

SENIOR FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11007 1 683 00:40:12 4:23 RODRIGUEZ DE TRUJILLO CAMPO COSSIO, 
 EVA C.D. TRIATLON OLIMPO CADIZ 

47006 2 473 00:41:21 4:31 DE LA CUESTA SÁNCHEZ, MARIA INDEPENDIENTE 

32-82 3 514 00:41:38 4:33 FRANCZYK, WIOLETA JUREK ZELIGOWSKI TEAM/INDEA 

11130 4 611 00:48:20 5:16 MONTERO GALINDO, ESTEFANIA DIVINA PASTORA 

11010 5 484 00:49:51 5:26 DELGADO JIMENEZ-MENA, MARTA SURICATO TRIATLON TEAM 

11100 6 429 00:50:30 5:31 BLANCO SEGUI, ISABEL MARIA INDEPENDIENTE 

11006 7 574 00:53:12 5:48 LÉRIDA RODRÍGUEZ, Mª NAZARET CLUB ATLETISMO "OLIMPO" CÁDIZ 

11011 8 708 00:55:57 6:06 SÁNCHEZ DE SANTA PAU , BEATRIZ INDEPENDIENTE 

SENIOR MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11100 1 722 00:29:32 3:13 SOTO HONOR, JORGE UA SAN FERNANDO 

11008 2 627 00:33:07 3:37 ORDIALES GOMEZ, DAVID POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 3 685 00:34:11 3:44 RODRÍGUEZ MUÑOZ, JESÚS MONTILLA-CÓRDOBA TRIATLON 

11012 4 558 00:35:18 3:51 HURTADO SORIANO , RUBEN CD CÁDIZ COSTA DE LA LUZ 

41749 5 483 00:35:31 3:52 DELGADO BELLIDO, JUAN MANUEL CLUB DEPORTIVO EL CUERVO 
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11500 6 710 00:36:02 3:56 SÁNCHEZ PÁEZ, JOSÉ ANGEL INDEPENDIENTE 

11009 7 711 00:36:26 3:58 SANCHEZ PUERTA , ALBERTO INDEPENDIENTE 

11100 8 455 00:36:36 4:00 CHICO PARDAL, RAFAEL ALBERTO BABUCHAS DE PELO 

11012 9 593 00:37:03 4:02 MARQUEZ MORENO, ANTONIO PISHROW TEAM 

11520 10 545 00:37:17 4:04 GONZALEZ GASCA, JESUS INDEPENDIENTE 

 11 103 00:37:35 4:06 ALLACA GIMENO, ALBERTO COSTA DE LA LUZ 

11002 12 513 00:38:21 4:11 FRANCO MONTIEL , DANIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO. 

11510 13 648 00:38:44 4:14 PEREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL AD MARATON PUERTO REAL 

11510 14 443 00:39:19 4:17 CARO BRAVO, FRANCISCO MANUEL SANO PUERTO REAL 

11012 15 532 00:39:27 4:18 GARRIDO GONZALEZ, CESÁS INDEPENDIENTE 

11010 16 645 00:39:38 4:19 PEÑA FRANCISCO , MANUEL JESUS POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11010 17 606 00:39:42 4:20 MILLAN PINO, JOSE MANUEL SURICATOS TRIATLON TEAM 

11010 18 715 00:40:15 4:23 SÁNCHEZ-FERRAGUT PÉREZ, ÁLVARO INDEPENDIENTE 

11002 19 417 00:40:30 4:25 ASTORGA GARCÍA , JOSE C.A.DIVINA PASTORA CÁDIZ 

11011 20 638 00:40:36 4:26 PARDOS LAFARGA, MANUEL CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 

11100 21 694 00:40:51 4:27 RONCERO LANCETA , FRANCISCO C. A. CARMONA PÁEZ 

11011 22 422 00:40:54 4:28 BEATO TORNAY, MARCO INDEPENDIENTE 

11100 23 466 00:41:14 4:30 CRESPO GARCÍA , ESTEBAN INDEPENDIENTE 

11100 24 505 00:41:20 4:31 FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JOSE INDEPENDIENTE 

11100 25 442 00:41:40 4:33 CARMONA DÍAZ, IGNACIO BABUCHA DE PELO 

11011 26 527 00:42:23 4:37 GARCIA NOYA , JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 

11003 27 626 00:42:49 4:40 OLIVA CARRIL, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 

11002 28 557 00:43:23 4:44 HERRERA BOZA, DANIEL INDEPENDIENTE 

11007 29 591 00:45:13 4:56 MÁRMOL GONZÁLEZ, ENRIQUE JOSÉ INDEPENDIENTE 

11100 30 579 00:46:05 5:02 LOAIZA CABELLO, DAVID INDEPENDIENTE 

11010 31 619 00:46:54 5:07 MORENO DEL VALLE, DAVID CP. OLIMPO CÁDIZ 

11405 32 520 00:47:45 5:13 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ALVARO INDEPENDIENTE 

11008 33 568 00:48:06 5:15 LAJA GAVILÁN, FRANCISCO INDEPENDIENTE 

11005 34 560 00:50:29 5:31 IGLESIAS LAINEZ , ISRAEL POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 

11005 35 673 00:51:11 5:35 REAL ARAGÓN, RUBÉN RUNNING GADIR 

SUB20 MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11008 1 542 00:36:20 3:58 GÓNGORA RODRÍGUEZ, PABLO SHANGHAI JIADING BOJI TRACK CL 

11100 2 686 00:43:22 4:44 RODRÍGUEZ RAMOS, ENRIQUE INDEPENDIENTE 

11002 3 681 00:46:14 5:03 RODRIGUEZ CASAIS, VICTOR MANUEL C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 

11100 4 595 00:46:59 5:08 MARTÍN GÓMEZ, PABLO INDEPENDIENTE 

11011 5 662 00:48:19 5:16 PRADOS BIEDMA, DAVID RUNNERS DE LA CERVECERA 
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ALEVINES  
 

 
Fecha 

 
 

01/11/2019 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

SUB12 FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11008 1 836 00:02:36 :17 LABELLA RUIZ, CELIA DIVINA PASTORA 

11008 2 801 00:02:37 :17 ESCOBAR PEREZ, CARLA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 3 815 00:02:38 :17 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CELIA OLIMPO CÁDIZ 

11130 4 776 00:02:38 :17 BRENES MONTERO , IRENE DIVINA PASTORA 

11012 5 781 00:02:40 :17 CAÑERO GONZÁLEZ, CARLOTA INDEPENDIENTE 

11100 6 793 00:02:43 :17 DIAZ PEREZ, CRISTINA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11011 7 3 00:02:47 :18 SANCHEZ REINADO, MARIA OLIMPO 

11100 8 21 00:02:50 :18 VILCHES CARTES , ROCIO ESCUELA ATLETISMO CARMONA PAE 

11004 9 806 00:02:53 :18 FIERRO CABALLERO , MARÍA INDEPENDIENTE 

11007 10 816 00:02:54 :18 GARCÍA DOMÍNGUEZ, SOFÍA OLIMPO CÁDIZ 

11008 11 892 00:02:57 :19 ROMERO PUERTO, SANDRA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11004 12 788 00:03:00 :19 DE ALBA DELGADO, MARIA INDEPENDIENTE 

11130 13 836 00:03:00 :19 LABELLA RUIZ, CELIA CLUB DIVANA PASTORA CADIZ 

11140 14 859 00:03:02 :19 MORENO MAYORGA, MARINA CLUB TRAIL RUNNING CONIL 

11008 15 772 00:03:05 :20 BESCOS CHAZA, MARTA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11012 16 874 00:03:06 :20 PELAYO SALAN, LOLA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

Cádiz 17 829 00:03:08 :20 GÓMEZ GALLEGO, BLANCA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 18 864 00:03:10 :20 NOGUERA MINGUET, MIRIAM UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11010 19 880 00:03:11 :20 PLAZUELO ALFARO, SILVIA POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 

SUB12 MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11004 1 861 00:02:32 :16 MORILLO RUIZ, LEO INDEPENDIENTE 

11012 2 822 00:02:32 :16 GARRIDO GONZÁLEZ, BRUNO INDEPENDIENTE 

11012 3 12 00:02:35 :16 TIRADO SÁNCHEZ, VÍCTOR POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 4 778 00:02:41 :17 CABALLERO PAJUELO, MARTIN POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 5 757 00:02:42 :17 ALVAREZ PAVÓN, MARCELO UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11520 6 828 00:02:48 :18 GOMEZ CARBONELL, JOSE INDEPENDIENTE 

11009 7 799 00:02:52 :18 EIZAGA GARCIA, BRUNO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 8 784 00:02:55 :19 CEBRIÁN ARAGÓN, DAVID INDEPENDIENTE 

11100 9 753 00:02:57 :19 ABRALDES PEREZ, JOSE ALFREDO INDEPENDIENTE 

11009 10 857 00:02:58 :19 MORATO VIANQUETTI, MARIO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11130 11 858 00:02:59 :19 MORENO ARAGÓN , PABLO DIVINA PASTORA 

11011 12 855 00:03:08 :20 MOGUEL LEAL , MARIO INDEPENDIENTE 

11007 13 786 00:03:09 :20 COLÓN COTORRUELO , SANCHO INDEPENDIENTE 

11007 14 5 00:03:10 :20 SANROMÁN JURADO, ALEJANDRO MANUEL COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11009 15 23 00:03:11 :20 VILLANEGO MORA, ALBERTO OLIMPO 

11008 16 872 00:03:12 :20 PALACIOS PAVC, LUCAS COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11011 17 854 00:03:14 :21 MOGUEL LEAL, ALBA ATLETISMO OLIMPO 

21004 18 838 00:03:17 :21 LARRAN GALAN, JESUS INDEPENDIENTE 
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BENJAMINES  
 

 
Fecha 

 
 

01/11/2019 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

SUB10 FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11009 1 884 00:01:24 3:08 REINA PONTONES, IRENE COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 2 817 00:01:25 3:09 GARCÍA MONTES , VALERIA CARMONA PÁEZ 

11007 3 823 00:01:35 3:32 GIL VARELA, EMMA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11150 4 27 00:01:40 3:43 ZARZA GOMEZ, CARMEN POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 5 762 00:01:41 3:46 AMAYA MORALES, IRENE SOPHIE POLIDEPORTIVO OLIMPO 

 6 28 00:01:42 3:47 CORCHERO CABANES, VALERIA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 7 2 00:01:42 3:48 SÁNCHEZ PICAZO, PALOMA JIAHU COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11011 8 773 00:01:44 3:51 BLANCO ORDÓÑEZ, ALEJANDRA INDEPENDIENTE 

11011 9 804 00:01:47 3:58 FERNÁNDEZ COLUMÉ, SILVIA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11012 10 895 00:01:51 4:07 RUBIO FLORENCIO, ELSA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 11 758 00:01:52 4:08 ÁLVAREZ PAVÓN, ARIADNA UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11012 12 875 00:01:53 4:12 PELAYO SALAN, AFRICA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 13 835 00:01:54 4:13 JAÉN RUEDA, EDURNE UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 14 752 00:01:55 4:16 ABRALDES PEREZ, ANA INDEPENDIENTE 

11100 15 22 00:01:56 4:18 VILCHES CARTES , LIDIA INDEPENDIENTE 

11012 16 842 00:02:02 4:31 LERIDA MESA, AITANA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 17 754 00:02:06 4:41 AGUILAR SANTOS, AYLEN UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

SUB10 MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11008 1 767 00:01:22 3:03 BARREIRO VILLODRES, ALEJANDRO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

41701 2 871 00:01:24 3:07 PACHÓN HERRERA, JESÚS CLUB TRIATLÓN ISBILYA-SLOPPY J 

11012 3 862 00:01:25 3:10 NAVAS ASENCIO, SAMUEL ESCUELA ATLETISMO CARMONA PÁEZ 

11009 4 825 00:01:26 3:12 GOMEZ BELTRAN, JUAN POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 5 795 00:01:28 3:17 DIAZ PEREZ, RUBÉN INDEPENDIENTE 

11008 6 9 00:01:29 3:18 SILVA GARCÍA DE LA BORBOLLA, TOMÁS COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11130 7 760 00:01:32 3:25 AMADO PÉREZ, YERAI CD CHICLANERO 

11100 8 820 00:01:34 3:29 GARCIA TORONJO, ENZO UNION ATLETICA SAN FERNANDO 

11008 9 765 00:01:34 3:30 ARÉVALO PÉREZ, IGNACIO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 10 824 00:01:35 3:33 GOICOECHEA GARCÍA DE LA BORBOLLA, 
 MARIANO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 11 774 00:01:36 3:34 BODLAK JORDI, IKER COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11009 12 851 00:01:37 3:35 MELERO BEJARANO, DIEGO JESÚS COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11500 13 770 00:01:37 3:36 BELTRÁN RUIZ , JOAQUÍN INDEPENDIENTE 

11007 14 24 00:01:38 3:38 VILLODRES DE LA BARRERA, HUGO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 15 877 00:01:38 3:39 PICÓN GARCÍA DE LA BORBOLLA, GONZALO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 16 802 00:01:39 3:40 ESCOBAR PEREZ, PABLO INDEPENDIENTE 

11012 17 792 00:01:41 3:44 DIAZ GOMEZ, ALVARO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11008 18 17 00:01:43 3:49 VALDENEBRO TELLO DE MENESES, ÁLVARO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11011 19 827 00:01:43 3:50 GÓMEZ BENITEZ, DAVID COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 20 863 00:01:48 4:01 NOGUERA MINGUET, CARLOS UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11008 21 11 00:01:49 4:02 TÉLLEZ SÁNCHEZ, LUCAS COLEGIO SAN FELIPE NERI 
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SUB10 MASC 
 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11012 22 782 00:01:50 4:04 CARDOSO MOGUEL, ALEJANDRO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 23 779 00:01:50 4:06 CABALLERO PAJUELO, GERMAN POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 24 849 00:01:55 4:17 MEDINA GALLEGO, JAIME COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11009 25 761 00:01:57 4:21 AMAYA CARRASCO, AARON POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 26 751 00:01:58 4:22 ABRALDES PEREZ, ALVARO INDEPENDIENTE 

11012 27 15 00:01:58 4:24 TRACHERA RELINQUE, DANIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11130 28 812 00:02:02 4:33 GAÑETE MORA, FRAN C.A.DIVINA PASTORA CADIZ 

11008 29 844 00:02:04 4:36 LOPEZ RODRIGUEZ, ALONSO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11008 30 830 00:02:05 4:39 GOMEZ GARCIA, RAFAEL POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 31 791 00:02:07 4:43 DERLINCHAN IGLESIAS, HUGO POLIDEPORTIVO OLIMPO 
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CAD FEME INFANTILES 
 

Fecha 

 
 

01/11/2019 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

SUB14 FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11012 1 763 00:05:24 :35 AMIL DELGADO, SOFIA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11008 2 840 00:05:29 :35 LEÓN GARCÍA, MARTA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11130 3 853 00:05:30 :35 MENDOZA GALINDO , CARMEN DIVINA PASTORA 

11009 4 756 00:05:33 :36 ALMARCHA MARÍN, IRENE COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 5 803 00:05:45 :37 ESPINOSA SANTAMARÍA, ESTHER UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 6 10 00:05:45 :37 SUÁREZ VALLEJO, CORA UASF 

11519 7 20 00:05:59 :39 VARGAS PÉREZ , CANDELA C. A. OLIMPO CÁDIZ 

11008 8 839 00:06:10 :40 LEÓN GARCÍA, ARACELI COLEGIO SAN FELIPE NERI 

Cádiz 9 841 00:06:19 :41 LEÓN GARCÍA, ELENA INDEPENDIENTE 

11008 10 821 00:06:26 :42 GARCÍA VALVERDE, TERESA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11130 11 811 00:06:40 :43 GAÑETE MORA, SARA C.A. DIVINA PASTORA CADIZ 

11100 12 794 00:07:31 :49 DIAZ PEREZ, LUCIA INDEPENDIENTE 

SUB14 MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11100 1 860 00:04:59 :32 MORENO RUIZ, QUIQUE UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

29018 2 809 00:05:00 :32 FORTÚN FERNÁNDEZ DE CASTRO, JULIO CUEVA DE NERJA UMA 

11007 3 900 00:05:00 :32 SÁNCHEZ MEDINA, NACHO C.A. OLIMPO 

11100 4 834 00:05:19 :34 JAÉN RUEDA, AARÓN UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 5 796 00:05:22 :35 DOMINGUEZ MOYANO, AYAX UNIÒN ATLÈTICA SAN FERNANDO 

11011 6 783 00:05:26 :35 CASO ALMAGRO, ÁLVARO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 7 810 00:05:33 :36 FRANCO SÁNCHEZ, PABLO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 8 846 00:05:34 :36 MARCHANTE BARRERA, MANUEL CARMONA PAEZ 

11012 9 807 00:05:51 :38 FLOR RAMOS, ALEJANDRO OLIMPO 

11011 10 18 00:05:54 :38 VALDÉS ANGULO, JAVIER COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11009 11 798 00:05:56 :38 EIZAGA GARCIA, RAMON POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11011 12 818 00:05:57 :38 GARCÍA SÁNCHEZ, DAVID CA OLIMPO CÁDIZ 

11012 13 847 00:06:00 :39 MARTINEZ PEREZ, LEO C.A.OLIMPO 

11007 14 777 00:06:12 :40 BUSTO INVERNÓN, FRANCISCO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11008 15 894 00:06:17 :41 ROSADO RODRIGUEZ, MIGUEL COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11100 16 845 00:06:18 :41 MACÍAS VALERO, SERGIO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11009 17 805 00:06:25 :41 FERNÁNDEZ GUZMÁN, ALBERTO COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11007 18 784 00:08:53 :57 CEBRIÁN ARAGÓN, DAVID INDEPENDIENTE 

SUB16 FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11012 1 888 00:05:27 :35 RODRIGUEZ PRIETO, LUCIA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11010 2 775 00:05:46 :37 BOLLAR JIMÉNEZ, LUCÍA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11012 3 889 00:05:53 :38 RODRIGUEZ PRIETO, EVA POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11007 4 856 00:05:57 :38 MONTERO DORANTE , MARTA CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11500 5 7 00:06:15 :40 SEOANE MARTÍNEZ, NEREA OBJETIVO MARATON 
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SUB16 FEME 
 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11009 6 852 00:06:29 :42 MELERO BEJARANO, YURENA COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11010 7 766 00:07:39 :49 ARRIBAS CAMPUZANO, CELIA COLEGIO SAN FELIPE NERI 
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JUV/CAD MASC JUV FEME 
 

Fecha 

 
 

01/11/2019 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

SUB16 MASC 

Fede    Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11510 1 890 00:06:11 :40 ROMERO CATALAN, ELIAS POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11012 2 893 00:06:17 :41 ROS SANCHEZ, EDUARDO POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11500 3 797 00:06:25 :41 DOWELL BALLESTA, JIMMY INDEPENDIENTE 

11100 4 886 00:06:36 :43 RODRÍGUEZ AGUILERA, JAIME UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11100 5 833 00:07:04 :46 GONZALVO CARREÑO, VICENTE COLEGIO SAN FELIPE NERI 

11007 6 759 00:07:13 :47 ALVAREZ RODRIGUEZ, LUIS POLIDEPORTIVO OLIMPO 

11100 7 25 00:07:14 :47 ZALDIVAR MORILLA, ALBERTO UNIÓN ATLÉTICA SAN FERNANDO 

11500 8 8 00:07:18 :47 SEOANE MARTÍNEZ, ALEJANDRO OBJETIVO MARATON 

11012 9 4 00:08:00 :52 SÁNCHEZ SUÁREZ, DANIEL INDEPENDIENTE 

11010 10 881 00:08:58 :58 PLAZUELO ALFARO, RAUL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 

SUB18 FEME 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

11009 1 865 00:09:47 1:03 NUÑEZ RUIZ, ANA CRISTINA CA OLIMPO 

SUB18 MASC 

Fede Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club 

1 30 00:07:25 :48 ASTORGA GARCIA, JACOBO DIVINA PASTORA 

2 29 00:07:35 :49 CUBILES GAVIRA, JUAN ANTONIO DIVINA PASTORA 

 


